[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA

“Palácio 8 de Março”
Rua Cel João Manoel, 90 – 14730-000 – Fone: 17 3361.1254

CNPJ: 54.163.167/0001-00 acesse www.camaramonteazul.sp.gov.br

Ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Monte Azul Paulista

REQUERIMENTO N° 112 / 2015

CONSIDERANDO que temos muitas reclamações sobre o estado de má conservação dos campos de futebol da cidade;

CONSIDERANDO que  a grama de alguns campos encontra-se em estado lastimável;

CONSIDERANDO que temos no município poucas modalidades esportivas, seno o futebol quase a única;

REQUEIRO à Vossa Excelência, ouvido o douto Plenário e observadas as formalidades legais, que seja oficiado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, para que este nos informe uma data possível para a realização de reparos nestes campos de futebol onde as pessoas praticam o esporte aqui na cidade e que carecem deste serviços.
Monte Azul Paulista, 17 de setembro de 2015.

Ana Maria Fonzar Plaza
Raquel Lauriano de Souza

vereadoras